裏もご覧ください

平成27年4月吉日

城西医師協同組合

組合員各位

『ＪＭＣ春のキャンペーン』 5/29まで！

昨年よりも約２週間早くアスパラガスが顔を出しました。今年は桜も早かったですね。

私は近所に約40坪の畑を借りて休日に楽しんでいます。先日地主から宅地用に売りたい

のでと立ち退きを迫られています。耕作地が無くなってしまうため大弱りです。

かといって私が代わりにこの土地を購入（出来るはずもありませんが）したら(＠_＠;)

１本１万円くらいのキュウリになってしまいます。

絵空事はともかく、昨年はソラマメの写真を載せ、実るほどに頭を持ち上げるソラマ

メのようにどんどんと売上を上昇させたいと書きました。１年後の今、皆さまのご支援

のお陰でちょこっと上向き気味です。有難うございます。もっともっと頑張りますので

一層皆さまのご支援を賜りますようお願い致します。

都医協連ニュース（114号）と全医協連ニュース（136号）、併せて当組合が自信を持

ってお勧めできる販売品のチラシをご案内いたします。

JMCキャンペーンは、お得な商品が満載です。是非この機会にご利用をお勧め致します。

敬具

販売品チラシの一覧

業者名 商品内容 特典

全国医師協同組合連合会  春季ＪＭＣキャンペーン  特別価格のセール

アサカワ保険事務所

三井住友海上あいおい生命

「＆ LIFE 新医療保険A」

病気やケガによる入院・手術等を一生

涯保障。オプションで三大疾病で入院

は一時金を支払い

団体扱い割引適用

伊 丹 産 業 驚き！魚沼産コシヒカリなど最上級

のブランド米を、この価格で自宅まで

配達

特別価格

雑誌の定期購読 送料無料！（除く一部）

売り切れ、買い忘れがありません！

どうせ買う本なら、医師協で！

年間定期購読にする

と、最大53～5％OFF

（例 週刊ダイヤモンドは

710円→488円）

城 西 医 師 協 同 組 合

アスパラガス                理事長 榮田 好一朗

（初物2015.3.28）               事務長  鈴木 雪生

ダ ス キ ン お掃除の総合サービス 標準料金の5％割引

現在ご利用されている

方も、この機会に当組

合経由に変更していた

だければ、割引が適用

できます

三菱地所レジデンス ザ・パークハウス 西新宿タワー６０

   日本最高階数をHOMETOWNに！

特典0.5％割引

ザ・パークハウス 千歳烏山グローリオ

   千歳烏山駅より徒歩３分

ザ・パークハウス 二子玉川ガーデン

   二子玉川を見晴らす丘

ＢＭＷ東京 ＢＭＷ、ＭＩＮＩ車両紹介

ワンランク上の心地よい歓びを！

特別割引

ボルボ・カージャパン ボルボ車両紹介

提携8ヶ月で全国でなんと120台以上

の成約！

最大15％OFF

ラフォーレ倶楽部 日本最大級の法人会員制倶楽部 優待価格

組合員資格証を発行し

ます

カタログが一部有効期間外ですが、内容は変更ありません。

ご希望、ご照会の際は、城西医師協同組合 鈴木（TEL 03-5524-8701）までご連絡くだ

さい。